Informace pro rodice
SD - 3kolni rok 2021/2022

Skolni druzina zahajuje pravidelny provoz od 2.9.2021.

Provoz skolni druziny:

Ranni druZina: 6.3°hod. — 7.%°hod. Pfichod do ranni druziny nejpozdéji v 7.2°hod.

Odpoledni provoz: 11.3°hod. — 17.%hod. Po skonéeni vyu€ovani si zaky prebira vychovatelka SD.
Podminky pro pfijeti Zzaka do SD (viechny potiebné dokumenty obdri 7aci 1.9.2021):

1. Vyplnény zépisni listek pfi nastupu z4ka do SD
2. Vyplnény formular ,,Zmocnéni pro vyzvedavani zaka“

3. Podepsany formulaf, ve kterém zakonny zastupce potvrzuje, ze se seznamil s fadem SD
Platba za SD:
- 1.A,B,C tfida 1 000.-K¢ na 1.pololeti skolniho roku 2021/2022
- 2.A,B,C a 3.A,B tfida 600.-K¢ na 1.pololeti skolniho roku 2021/2022

Platba za $kolni druZinu je splatna do 20.9.2021 na tcet $koly. Cislo G¢tu: 100900698/0300.
Variabilni symbol u Zaka 2. a 3. tfid zGstdva stejny. Variabilni symbol pro Zaky 1. tfid obdrZi rodice

od vychovatelky SD (p¥i platbé nepouzivat jméno, ale VS!).
Krouzky SD:

Zahajeni krouzka SD je v tydnu od 20.9.2021. Prihlaseni do krouzki probéhne pres e-mail

vedoucich jednotlivych krouzka. Prihlasky obdrzite od vedoucich krouzka.

Utery:

Keramika 3.tfida 15.30—17.00hod. Chlupova Jana
Sportovni krouzek 2. tfida  15.15 - 16.15hod. Kadetrabkova Natasa
Ctvrtek:

Sikovné rucicky 3. tiida 15.30—17.00hod. Kostrhlinova Jana



Nabidku dalsich krouzkd pro zaky nasi skoly (vSechny jsou v budové nasi Skoly) naleznete na

webovych strankach ,,Domecku Horovice” (www.domecekhorovice.cz).

Oddéleni SD:

1.oddéleni (1.A) Medkova Hana zvonek ¢€.: 1
h.medkova@zskd.cz

2. oddéleni (1.B) Meskanova lva zvonek ¢C.: 3
i.meskanova@zskd.cz

3. oddéleni (1.C) Vacova Renata zvonek €.: 2
r.vacova@zskd.cz

4. oddéleni (2.A) Vavrova Pavla zvonek €.: 5
p.vavrova@zskd.cz

5. oddéleni (2.B) Kostrhlinova Jana zvonek ¢.: 4
j.kostrhunova@zskd.cz

6. oddéleni (2.C) Kaderabkova Natasa zvonek €.: bude doplnéno
n.kaderabkova@zskd.cz

7. oddéleni (3.A) Chlupova Jana zvonek ¢.: 8
j.chlupova@zskd.cz

8. oddéleni (3.B) Formankova Lenka zvonek ¢€.: 7

|.formankova@zskd.cz

Informace k provozu SD naleznete na webovych strankach $koly - www.zskraluvdvur.cz (sekce

,SKOLNi DRUZINA“). Prosime o jejich pravidelné sledovani. Pokud budete mit jakykoli dotaz &i

pripominku, kontaktujte svoji vychovatelku e-mailem.
Informace pro rodice na tel.: +420 723 203 794.

E-mail SD: druzina@zskd.cz

Vedouci vychovatelka SD: i.meskanova@zskd.cz

Vedouci vychovatelka SD: Mgr. lva Meskanova
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